

Zawiercie, dnia 03.08.2020 r.

IZ.261-0011/20

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów położonych na terenie gmin: Irządze, Kroczyce, Łazy, Ogrodzieniec, Pilica i Zawiercie – 2 zadania.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego, wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o sprecyzowanie czego mogą dotyczyć przedstawione rozbieżności :

W umowie (szablon) §1 pkt 3 zapisano:

W przypadku umowy zawieranej na Zadanie nr 1 – Należy uwzględnić, iż rozbieżności pomiędzy zapisami ewidencji gruntów a mapą mogą wynosić do 40%.

W przypadku umowy zawieranej na Zadanie nr 2 – Należy uwzględnić, iż rozbieżności pomiędzy zapisami ewidencji gruntów a mapą mogą wynosić do 40%

a. Czy chodzi o rozbieżności pomiędzy zapisami obecnie obowiązujących pUPUL a powierzchnią ewidencyjną?

b. Czy chodzi o rozbieżność pomiędzy podaną powierzchnią szacunkową w zamówieniu a powierzchnią użytków LS w ewidencji?

c. Czy chodzi o różnicę pomiędzy powierzchnią użytków leśnych (Ls) a powierzchnią pokrytą roślinnością drzewiastą na innych użytkach nieleśnych?

d. Czy chodzi o różnicę powierzchni w części opisowej EGiB a graficznej?

e. Czy podana różnica dotyczy może powierzchnia na plus i minus, Czy wyłącznie na plus lub minus?

Odpowiedź nr 1:

Pkt a. Nie

Pkt b. Nie

Pkt c. Nie

Pkt d. Tak, ponieważ powierzchnia działek i klasoużytków liczona była graficznie, a nie analitycznie ze współrzędnych.

Pkt e. Różnica powierzchni może dotyczyć się zarówno powierzchni na plus jak i na minus.

Handwritten signature and initials in blue ink.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zna koszt udostępnienia przedmiotowych materiałów geodezyjnych niezbędnych do wykonania prac urządzeniowych?

Jeżeli nie to prosimy o podanie najniższej kwoty za zakup w/w materiałów zgodnie z tabelami opłat. Materiały te muszą obejmować wszystkie dane osobowe właścicieli wraz z danymi adresowymi, nr jedn. rejestrowych udziały w jednostce, nr działki leśnej i jej powierzchnię, dane dotyczące klasoużytku leśnego oraz jego powierzchnię. Ponadto w części graficznej kontury działek oraz kontury klasoużytków leśnych.

Odpowiedź nr 2:

Ceny zależą od wskazania zamówionych materiałów przez Wykonawcę. Ceny można przeliczyć na stronie Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii (<http://kalkulator.gugik.gov.pl>).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający przewiduje równoczesne podpisanie umowy zasadniczej oraz umowy powierzenia zadania publicznego?

Odpowiedź nr 3:

Umowa zawarta na podstawie niniejszego postępowania nie będzie umową o wsparcie realizacji lub o powierzenie realizacji zadania publicznego w rozumieniu art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość nieodpłatnego przekazania danych na podstawie „Wniosek o udostępnienie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym”.

Prośba o nieodpłatne przekazanie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym zgodnie z Art. 40a pkt 2.2.c. Ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. 1989 Nr 30 poz. 163 z późn. zm.) wraz z Art. 15 ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne tj. Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów położonych na terenie gmin: Irządze, Kroczyce, Łazy, Ogrodziniec, Pilica i Zawiercie – 2 zadania na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jednolity Dz.U. z 2017r. Poz. 788) nakładającego obowiązek cyklicznego wykonania dokumentacji urządzeniowej przez Starostę.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie przewiduje możliwości nieodpłatnego przekazania danych na podstawie wniosku o udostępnienie danych zgromadzonych w rejestrze publicznym zgodnie z wyrokiem Naczelnego Sądu Administracyjnego I OSK 2973/12.

Pytanie nr 5:

Czy przy szacowaniu wartości zamówienia Zamawiający wziął pod uwagę zmianę Ustawy o geodezji, która wejdzie w życie 31.07.2020r. w tym zmian cen cennika?

Odpowiedź nr 5:

Nie, Zamawiający nie brał pod uwagę zmian w cenniku. Opłata za dokumenty będzie naliczana zgodnie z cennikiem obowiązującym na dzień złożenia wniosku.

Petko

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający ma możliwość wydania przedmiotowych materiałów geodezyjnych w plikach SWD, SWDE, GML oraz SHP? Prosimy o ustosunkowanie się do wszystkich rodzajów plików oddzielnie.

Odpowiedź nr 6:

Wydział Geodezji może wydać materiały geodezyjne w plikach SWDE oraz GML.

Pytanie nr 7:

Czy całość obszaru objętego zamówieniem posiada mapy w formie elektronicznej możliwe do udostępnienia w formatach wymienionych powyżej?

Odpowiedź nr 7:

Wydział Geodezji posiada w swoim zasobie mapy ewidencji gruntów i budynków w wersji elektronicznej w formacie SWDE, GML oraz DXF.

W zast. dyrektora
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Izabela Zielinska
mgr Izabela Zielinska

NACZELNIK
WYDZIAŁU GEODEZJI

Pietras
mgr Paulina Pietras

Naczelnik Wydziału Inwestycji,
Zamówień Publicznych
i Obsługi Projektów

Żakowski
Mariusz Żakowski

